Регистрационный номер ______________

Председателю приемной комиссии

Директору АНПОО «Оренбургский экономико – юридический колледж»

Мушинской А. С.

	От: Фамилия, имя, отчество

	Гражданство

	Дата рождения

	Место рождения

	Документ, удостоверяющий личность

	Серия

	Номер

	Когда и кем выдан:

	Зарегистрированного(ой) по адресу:

	Фактический адрес проживания:

	Телефоны:

	e-mail.ru

	                          ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня в АНПОО «Оренбургский экономико – юридический колледж» по договору об оказании платных образовательных услуг по специальности:

	(код и наименование специальности)

	Форма обучения:
	очная
	/
	заочная
	(нужное подчеркнуть)

	Уровень предыдущего образования:

	(основное общее / среднее общее / профессиональное образование)

	Документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации:

	Серия:

	Номер:

	Дата выдачи:

	Кем выдан:

	(наименование образовательной организации)

	Среднее профессиональное образование получаю:
	впервые
	/
	не впервые
	(нужное подчеркнуть)

	Дата
	2022г.

	(подпись абитуриента)

	С Лицензией на осуществление образовательной деятельности,  со Свидетельством о государственной аккредитации, с Уставом Автономной некоммерческой профессиональной образовательной организации «Оренбургский экономико – юридический колледж» ознакомлен (а):

	Дата
	2022г.

	(подпись абитуриента)

	С образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  в АНПОО «Оренбургский экономико – юридический колледж»,  ознакомлен (а):

	Дата
	2022г.

	(подпись абитуриента)

	С датами предоставления оригинала документа об образовании,  уведомления о намерении обучаться ознакомлен (а):

	Дата
	2022г.

	(подпись абитуриента)

	Нуждаюсь / не нуждаюсь в предоставлении общежития (нужное подчеркнуть)

	Дата
	2022г.

	(подпись абитуриента)

	С  предоставлением персональных данных согласен  (согласна)

	Дата
	2022г.

	(подпись абитуриента)

	Дата
	                                   2022г.

	                               (Дата подачи документов)

	(подпись абитуриента)